СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2019 года          № 51
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут

от 17 ноября 2014 года № 55

«О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 15 апреля 2019

№ 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую

и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации о налогах и сборах»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 17 ноября

2014 года № 55 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «до 1 ноября» заменить словами «по своему выбору не

позднее 31 декабря»;

1.2. Пункт 8 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского

поселения Угут.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения       А.Н. Огородный